
  
ZP.271.6.2024                           Słupsk, dnia 04.06.2024 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego  wartość  szacunkowa  nie  przekracza  kwoty
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym
na Wymianę opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy typu LED w Gminie Słupsk (od 01.01.2024 r.
Gmina Redzikowo).

Gmina Redzikowo reprezentowana przez Wójta Gminy, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, działając
na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą ”
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty, złożonej przez:

DGP Sp. z o. o.
Głobino, ul. Winogronowa 2
76-200 Słupsk
NIP: 839-322-83-64

Cena: 258 195,45 zł brutto

Wybrana  oferta  uzyskała  największą  ilość  punktów  zgodnie  z  kryteriami  oceny  ofert  określonymi
w rozdziale 20 SWZ.

Wynik streszczenia oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
ofer
ty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty
brutto

Okres
gwarancji

Liczba pkt
w

kryterium
cena

Liczba pkt
w

kryterium
gwarancja

Razem
punktacja

1

Przedsiębiorstwo Usługowo- 
Produkcyjne Euroasfalt sp. z o.o
Smętka 15/11
10-077 Olsztyn
NIP: 739-020-65-51

281 325,60 zł
96

miesięcy
55,07 40 95,07

2

DGP Sp. z o. o.
Głobino, ul. Winogronowa 2
76-200 Słupsk
NIP: 839-322-83-64

258 195,45 zł
96

miesięcy
60 40 100

3

TELI Maciej Grabosz-Karnicki
Głobino, ul. Główna 89
76-200 Słupsk
NIP: 839-317-22-44

270 238,38 zł
96

miesięcy
57,33 40 97,33

Wójt Gminy Redzikowo
                      Barbara Dykier

1


